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ZAPISNIK IZ POSVETA DELEGATOV OZS IN KONTROLORJEV ZOSS 
 
Posvet je bil 3.septembra 2005, v prostorih občine Šoštanj. 
 
Prisotni: Maček, Ficko, Lečnik, Perčič, Demšar, Globačnik L., Kralj, Kolenc, Mirnik, Prešeren, Spanžel, 
Založnik, Jarc, karčovnik, Zupančič, Murčehajič H., Šarman, Indest S., Smonkar, Seifried, Merhar, 
Adrovič, Jovanovič, Vrbnjak; 
 
 
 
Dnevni red : 1. del : - naloge in dolžnosti delegata na tekmi 
        (predstavitev, razprava in sprejem točne definicije nalog in dolžnosti) 
 2. del : - analiza dela delegatov-kontrolorjev (poročilo SKS)  
  - predstavitev novega ocenjevalnega obrazca R-4 
  - razprava 
 
1. del 
 
Pri pregledu nalog so bili izpostavljeni predvsem naslednji primeri, ki veljajo za 1.DOL: 
• V primeru, da je na tekmi prisoten samo eden linijski sodnik, se sodnika skupaj z delegatom 

odločita, ali bo ta linijski sodnik svoje delo opravljal ali ne. 
• Vsi klubi (ne le klubi 1.DOL) bodo s sezono 2006/2007 obvezno morali imeti manometre. 
• Vodja redarjev mora imeti trak, s katerim ga delegat tekme lažje opazi. 
• Tablice za menjavo igralcev morajo biti v škatli in ne razmetane ob igrišču. 
• Za trenirke velja, da so lahko na klopi ali za njo na enem kupu. Za bidone velja, da so lahko le za 

klopjo. Sodnik mora to preveriti pred vsakim začetkom niza, med samim nizom pa mora za to 
poskrbeti delegat. 

• Delegat mora poskušati preprečiti grobo kršenje pravil (napačni igralec v igrišču, napačna menjava, 
tretji odmor, sedma menjava igralca,…). 

• Komentator na tekmi lahko spodbuja navijanje ne sme pa komentirati sodniških odločitev. 
• V pravilnike je potrebno definirati dogajanje ob igri (plesne točke, podelitve,…). V primeru, da 

domačin prosi za spremembo protokola, o tem odločata sodnika in delegat tekme. 
• Seznam ekipe naj bi ekipe pisale v dveh izvodih – en izvod se uporabi za novinarje in 

napovedovalca. 
• Na obr.4 je potrebno brisati libera, prav tako predlagamo spremembi domačin v gostitelj in postava 

v postavitev. 
 
SKLEP:  
Naloge in dolžnosti delegata na  tekmi se popravi glede na dane pripombe in se jih pošlje vsem 
delegatom. 
 
2. del 
 
V drugem delu posveta je najprej predsednik komisije SKS podal poročilo o delu delegatov – 
kontrolorjev v sezoni 2004/2005, ki je bilo predstavljeno tudi na licenčnih seminarjih. Poudaril je 
predvsem neenakost pavšalov D-K in sodnikov in spodbijanje predloga komisije SKS za tajno 
ocenjevanje na R-4 obrazcu. V razpravi o tem poročilu je bilo poudarjeno, po mnenju nekaterih, slabo 
delegiranje, saj D-K niso bili izenačeni pri številu tekem in povprečni oddaljenosti. 
V razpravo se je vključila tudi predsednica ZOSS Jan Prešeren, ki je poudarila, da se predsedstvo trudi 
doseči boljše razmere dela za sodnike in D-K in da upoštevajo oz. vzamejo na znanje vse predloge 
komisij, ki strmijo k izboljšanju razmer, vendar pa ne brezpogojno. Najbolj pa obsoja negodovanje okrog 



dela komisij, predsedstva in sekretarja s strani tistih, ki v ZOSS-u ne delajo nič razen da sodijo. 
Predsedstvo je način ocenjevanja že sprejela ampak ne dokončno, oz. zanima jo mnenje tako sodnikov in 
D-K. 
Po razpravi so se prisotni uskladili z načinom ocenjevanja in zato predlagajo predsedstvu, da sprejme 
naslednji sklep. 
 
SKLEP: 
V naslednji tekmovalni sezoni naj se preide na ocenjevanje po obrazcu R-4. Ocenjevanje naj bo 
tajno, kar pomeni, da D-K pošlje oceno sodnikov na OZS (tehnične navodila sprejme predsedstvo), 
kjer ostane zaprte do konca tekmovanja, sodnikoma pa D-K pošlje obrazec R-4 brez opredeljene 
ocene (samo vsebinski del). Po končanem prvenstvu se naredi lestvica sodnikov, vsak sodnik pa bi 
potem prejel vse ocene po krogih. Pritožbe na oceno ni. V primeru večih pritožb na določenega 
sodnika s strani klubov, lahko komisija SKS zahteva ocenjevalne liste brez opredelitve ocene (iste 
kot sodnikom) in na podlagi tega ustrezno ukrepa. 
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